
642

264

176

7

30

1

－

141

8

15

190

60

52

3

9

－

－

54

2

10

452

204

124

4

21

1

－

87

6

5

2

1

－

－

－

－

－

1

－

－

9

3

3

－

－

－

－

3

－

－

 11,761,458

 5,198,530

 2,936,418

 121,675

 497,690

 19,540

－

 2,713,542

 90,612

 183,451

 3,145,698

 1,318,928

 489,238

 48,224

 140,266

－

－

 1,014,894

 25,924

 108,224

 2,345,798

 902,828

 489,238

 48,224

 140,266

－

－

 631,094

 25,924

 108,224

 799,900

 416,100

－

－

－

－

－

 383,800

－

－

 8,615,760

 3,879,602

 2,447,180

 73,451

 357,424

 19,540

－

 1,698,648

 64,688

 75,227

 6,003,760

 2,785,602

 1,616,180

 73,451

 357,424

 19,540

－

 1,011,648

 64,688

 75,227

 2,612,000

 1,094,000

 831,000

－

－

－

－

 687,000

－

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 中華民國102年12月

 本局給付處。  中華民國103年 2月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


